截止时间：2025年 05月 06日 10点 00分（北京时间）（从竞价文件开始发出之日

起至供应商提交响应文件截止之日止不得少于 5个工作日）

地点：吉安遂投项目管理咨询有限公司三楼开标厅（遂川县朝阳东路南侧 2 幢 11

室）

五、开启

时间：2025年 05月 06日 10点 00分（北京时间）

地点：吉安遂投项目管理咨询有限公司三楼开标厅（遂川县朝阳东路南侧 2 幢 11

室）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

七、其他补充事宜

1、本项目投标保证金人民币贰仟陆佰元整（￥2600.00 元），投标保证金必须按标

段分别在开标截止时间前从投标人营业执照所在地本单位基本账户一次性足额缴纳至

招标人指定账户，单据上须注明“遂投采字 2025SCX040 号”字样，投标保证金递交的

开户银行及账号如下：

转账银行户名：江西振豪建设有限公司

开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司遂川县支行

账号：936004010021258904

注：（1）投标人必须在规定的到账时间之前一次性足额转账到达招标文件规定的

账号中，并打印缴纳凭条。投标资格以投标保证金截止时间前受理保证金账户到账时间

[...]

1）竞标人对竞价文件提出质疑的时间：应在竞价开始日三天前向采购代理机

构提出书面询问和质疑或发邮件到 jastgs2024@126.com（书面询问或质疑的必

须要有竞标人的公司章印及法人章印、联系人及联系电话和电话告知已发询问

或质疑等。否则，不予回复）。

2）答疑: 采购代理机构在收到质疑函（书）时间后在竞价开始日二天前在指

定发布网址上发布答疑，并视为本竞价文件的组成部分。

3）通知：开标前二日内在指定发布网址上发布相关通知。

3

投标保证金：

1）本项目投标保证金人民币贰仟陆佰元整（￥2600.00 元）；

2）交纳要求与账户：投标保证金必须在开标截止时间前从投标人营业执照所

在地本单位基本账户一次性足额缴纳至招标人指定账户，单据上须注明“遂投

采字 2025SCX040 号”字样，投标保证金递交的开户银行及账号如下：

转账银行户名：江西振豪建设有限公司

开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司遂川县支行

账号：936004010021258904

3）投标人必须在规定的到账时间之前一次性足额转账到达招标文件规定的账

号中，并打印缴纳凭条。投标资格以投标保证金截止时间前受理保证金账户到